
Име Презиме Успех
Приемни 

испити
Натпревари

ВКУПНО 
бодови

1 Илин Стојановски 29,64 28,6 0 58,24
2 Никола Добрески 30 30,8 0 60,8
3 Николај Божиноски 30 30 12 72
4 Марко Трајков 30 30,4 30 90,4
5 Никола Пандов 30 22,6 0 52,6
6 Панче Бансколиев 30 30,8 0 60,8
7 Михаил Николовски 30 27,4 0 57,4
8 Јаков Грујовски 30 38,8 57 125,8
9 Новак Дениќ 30 24,2 0 54,2

10 Стефан Стојановски 30 36,2 9 75,2
11 Лука Новков 30 36,8 0 66,8
12 Мартин Стојанов 30 37,4 27 94,4
13 Калина Ѓорѓевска 30 21,6 0 51,6
14 Дамјан Петровски 30 23,4 0 53,4
15 Дарјан Мирчевски 30 36,2 0 66,2
16 Памела Костовска 30 25 0 55
17 Симон Георгиевски 30 24,4 3 57,4
18 Вања Зафировска 30 26,4 0 56,4

Математичко-информатичка гимназија – Скопје
Упис во средно 26/27 - Прв циклус


